
公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月24日 から

出納責任者氏名 令和6年10月7日 まで

寄 附 額

円 0 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

87,960

20,000

0

6,130

0

0

件

69,090

69,090 114,090

69,090 114,090

0 円

45,000 円

45,000 円

人 件 費

家 屋 費

収　　入 支　　出

主 た る 寄 附
費　目

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

米田　信也 無所属

期間 第１回分

米田　信也

金　額
氏名・団体名 職　業

通 信 費

交 通 費

印 刷 費

食 糧 費

宿 泊 費

広 告 費

文 具 費

雑 費

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

報告書受理年月日 令和6年10月7日 第 1 回   報 告 分

　　今　回　計 　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月3日 から

出納責任者氏名 令和6年10月8日 まで

寄 附 額

30,000 円 円

0

　　　 選挙事務所費 0

　　　 集合会場費等 0

0

53,350

265,605

8,088

73,923

0

7,000

10 件 75,000

219,916

324,916 407,966

324,916 407,966

0 円

37,500 円

37,500 円

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

1,407,100円

主 た る 寄 附
費　目

３　報告書の要旨

岩野　亮

収　　入 支　　出

印 刷 費

広 告 費

文 具 費

雑 費

食 糧 費

宿 泊 費

中山　義浩 無所属

期間 第１回分

計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

　　総　　　計 　　総　　　計

　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　　その他の寄附

報告書受理年月日 令和6年10月9日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

家 屋 費

通 信 費

交 通 費

　　　その他の収入

　　今　回　計

金　額
氏名・団体名 職　業

開　孝行 人 件 費



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年8月21日 から

出納責任者氏名 令和6年10月8日 まで

寄 附 額

円 円

50,000

　　　 選挙事務所費 40,000

　　　 集合会場費等 0

14,850

112,000

18,260

40,444

0

7,117

件

192,803

192,803 242,671

192,803 242,671

12,368 円

37,500 円

49,868 円

報告書受理年月日 令和6年10月8日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

家 屋 費

通 信 費

交 通 費

　　　その他の収入

　　今　回　計

金　額
氏名・団体名 職　業

人 件 費

生島　常範 無所属

期間 第１回分

計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

　　総　　　計 　　総　　　計

　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　　その他の寄附

雑 費

食 糧 費

宿 泊 費

印 刷 費

広 告 費

文 具 費

主 た る 寄 附
費　目

３　報告書の要旨

生島　初女

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

1,407,100円



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月9日 から

出納責任者氏名 令和6年10月9日 まで

寄 附 額

円 0 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

144,168

52,940

0

50,630

0

5,856

件

228,000

228,000 253,594

228,000 253,594

12,368 円

45,000 円

57,368 円

報告書受理年月日 令和6年10月11日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

家 屋 費

通 信 費

交 通 費

　　　その他の収入

　　今　回　計

金　額
氏名・団体名 職　業

人 件 費

生駒　弘 公明党

期間 第１回分

計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

　　総　　　計 　　総　　　計

　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　　その他の寄附

雑 費

食 糧 費

宿 泊 費

印 刷 費

広 告 費

文 具 費

主 た る 寄 附
費　目

３　報告書の要旨

岩崎　あゆみ

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

1,407,100円



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年8月13日 から

出納責任者氏名 令和6年10月2日 まで

寄 附 額

円 10,000 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

165,385

124,100

0

17,500

0

2,702

3 件 50,000

500,000

550,000 319,687

550,000 319,687

円

33,750 円

33,750 円

報告書受理年月日 令和6年10月10日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

安藤　和久

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

安藤　和久



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年8月31日 から

出納責任者氏名 令和6年10月7日 まで

寄 附 額

192,400 円 0 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

172,320

0

0

4,200

0

54,340

件

960

193,360 230,860

193,360 230,860

円

37,500 円

37,500 円

報告書受理年月日 令和6年10月8日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

家 屋 費

通 信 費

交 通 費

　　　その他の収入

　　今　回　計

金　額
氏名・団体名 職　業

参政党本部事務局 人 件 費

土岐　和貴 参政党

期間 第１回分

計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

　　総　　　計 　　総　　　計

　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　　その他の寄附

雑 費

食 糧 費

宿 泊 費

印 刷 費

広 告 費

文 具 費

主 た る 寄 附
費　目

３　報告書の要旨

土岐　和貴

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

1,407,100円



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月16日 から

出納責任者氏名 令和6年10月1日 まで

寄 附 額

50,000 円 0 円

41,236 0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

97,648

0

3,468

34,535

0

12,953

件

91,236 148,604

91,236 148,604

12,368 円

45,000 円

57,368 円

報告書受理年月日 令和6年10月7日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

日本共産党奄美地区委員会 家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

日本共産党奄美地区委員会 人 件 費

日本共産党

期間 第１回分

良岡　千春

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

良岡　理一郎



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年8月20日 から

出納責任者氏名 令和6年10月7日 まで

寄 附 額

円 0 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

77,950

0

8,281

7,515

0

0

件

100,000

100,000 93,746

100,000 93,746

円

37,500 円

37,500 円

報告書受理年月日 令和6年10月10日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

向井　博己

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

向井　博己



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月24日 から

出納責任者氏名 令和6年10月1日 まで

寄 附 額

円 10,000 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

0

0

77,040

0

0

10,800

0

0

件

52,840

52,840 97,840

52,840 97,840

円

45,000 円

45,000 円

報告書受理年月日 令和6年10月10日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

向井　康治

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

倉橋　博都



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月6日 から

出納責任者氏名 令和6年9月28日 まで

寄 附 額

円 0 円

0

　　　 選挙事務所費

　　　 集合会場費等

1,400

36,180

74,883

8,338

6,838

69,487

0

0

件

159,626

159,626 197,126

159,626 197,126

円

37,500 円

37,500 円

報告書受理年月日 令和6年10月11日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

嶺　啓一

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

嶺　和代



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月20日 から

出納責任者氏名 令和6年9月30日 まで

寄 附 額

円 0 円

18,000

　　　 選挙事務所費 18,000

　　　 集合会場費等

0

0

247,110

176,000

0

0

0

0

件

500,000

500,000 441,110

500,000 441,110

12,368 円

45,000 円

57,368 円

報告書受理年月日 令和6年10月9日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

森岡　勝一

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

原田　尚樹



公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

候 補 者 氏 名 所属政党 令和6年9月6日 から

出納責任者氏名 令和6年9月24日 まで

寄 附 額

円 0 円

0

　　　 選挙事務所費 0

　　　 集合会場費等 0

0

0

78,650

0

0

51,442

0

0

件

92,592

92,592 130,092

92,592 130,092

0 円

37,500 円

37,500 円

報告書受理年月日 令和6年10月7日 第 1 回   報 告 分

備　　考
　　　１　「主たる寄附」の欄には、寄附のうち寄附者別の寄附額が３万円以上のものについて記載するものとし、「その他の寄
　　　　附」の欄には、これらの寄附以外の寄附について、その総計を何件　何円と一括記載するものとする。
　　　２　寄附の欄が足りない場合には、欄を半分に区切り記入するか、または別紙に記載のうえ貼付してもよい。
　　　３　専ら在外選挙人の投票に関してする選挙運動で国外においてする支出については、支出の各欄ごとに外書として括弧を
　　　　付して記載するものとする。

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

1,407,100円

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

支出のうち公費負担相当額

　ビラの作成

　ポスターの作成

計

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

宿 泊 費

雑 費

文 具 費

食 糧 費

印 刷 費

広 告 費

通 信 費

交 通 費

家 屋 費

主 た る 寄 附
費　目 金　額

氏名・団体名 職　業

人 件 費

無所属

期間 第１回分

河上　弘仁

収　　入 支　　出

１　令和6年9月29日　執行 喜界町議会議員選挙

３　報告書の要旨

河上　弘仁


